

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○송내대로 도로정비공사 2,000,000원*250a	500,000		
○길주로 도로정비공사 2,000,000원*250a	500,000		
○노후보도 정비공사 10,000,000원*250a	2,500,000		
○걷고싶은 거리 조성사업 10,000,000원*100a	1,000,000		
03 시설부대비	37,872	46,516	△8,644
○도로표지판 정비(유지관리) 100,000,000원*0.9%	900		
○경인로 도로표지판 정비공사(도로명 안내형식) 210,000,000원*0.72%	1,512		
○도로유지 및 정비공사 3,000,000,000원*0.36%	10,800		
○도로안전시설을 설치 및 유지관리 300,000,000원*0.72%	2,160		
○송내대로 도로정비공사 500,000,000원*0.72%	3,600		
○길주로 도로정비공사 500,000,000원*0.72%	3,600		
○노후보도 정비공사 2,500,000,000원*0.36%	9,000		
○걷고싶은 거리 조성사업 1,000,000,000원*0.63%	6,300		
동절기 제설작업	1,235,970	1,497,700	△261,730
201 일반운영비	246,970	248,700	△1,730
01 사무관리비	8,000	10,800	△2,800
○재해 및 설해대책 비상근무자 급식비 8,000원*20명*50일	8,000		
02 공공운영비	238,970	237,900	1,070
○자동염수분사장치 유지·관리비 232,760원*192대	44,690		
○제설기(살포기 등) 유지보수비 47,500,000원	47,500		
○제설차량 GPS 운용 통신요금 18,000원*22대*5월	1,980		
○제설차량 및 공용차량 유지관리비	144,800		
- 자동차세 100,000원*14대	1,400		
- 차량 보험료 900,000원*14대	12,600		
- 환경개선부담금 100,000원*14대*2회	2,800		
- 유류비 및 유지(수리)비	128,000		
· 승용(중형), 화물(소형) 3,000,000원*4대	12,000		
· 화물(중형) 3,500,000원*1대	3,500		
· 화물(대형, 특수) 12,500,000원*9대	112,500		
206 재료비	562,000	539,000	23,000
01 재료비	562,000	539,000	23,000
○설해대책 제설자재 구입(염화칼슘 등)	562,000		
- 친환경제설제 400,000원*1,280톤	512,000		
- 친환경 액상제설제 500,000원*100톤	50,000		
401 시설비및부대비	226,000	356,000	△130,000

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 지하공간 개발 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
202	여비	1,200	1,200	0
01	국내여비	1,200	1,200	0
	○공동구 회의참석 여비 100,000원*12월	1,200		
308	자치단체등이전	515,312	0	515,312
10	공기관등에대한경상적위탁사업비	515,312	0	515,312
	○부천역지하도상가 경상적 위탁사업비 515,312,000원	515,312		
401	시설비및부대비	453,016	0	453,016
01	시설비	451,000	0	451,000
	○공동구 수전용 특고압변압기 교체공사 41,000,000원	41,000		
	○2020년 공동구 정밀안전점검용역 130,000,000원	130,000		
	○2020년 중동공동구 보수보강 공사 280,000,000원	280,000		
03	시설부대비	2,016	0	2,016
	○2020년 중동공동구 보수보강 공사 280,000,000원*0.72%	2,016		
403	자치단체등자본이전	2,500	0	2,500
02	공기관등에대한자본적위탁사업비	2,500	0	2,500
	○부천역지하도상가 자본적 위탁사업비 2,500,000원	2,500		
도로시설물 유지관리		1,424,681	8,246,050	△6,821,369
안전점검 용역		500,000	320,000	180,000
401	시설비및부대비	500,000	320,000	180,000
01	시설비	500,000	320,000	180,000
	○안전점검용역 500,000,000원	500,000		
시설물안전관리		924,681	2,335,768	△1,411,087
201	일반운영비	142,980	0	142,980
02	공공운영비	142,980	0	142,980
	○보도육교 승강기 및 지하차도 공공요금	22,800		
	- 통신요금 400,000원*12월	4,800		
	- 전기요금 1,500,000원*12월	18,000		
	○보도육교 및 고가교 승강기 유지관리비	76,080		
	- 승강기 유지관리 용역 140,000원*16대*12월	26,880		
	- 승강기 CCTV 유지관리 용역 120,000원*7개소*12월	10,080		
	- 승강기 CCTV 보안장비 임대 수수료 700,000원*12월	8,400		
	- 내촌고가교 장애인리프트 유지관리 200,000원*2대*12월	4,800		

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로시설물 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 청소용역 67,500원*16개소*2회*12월 ○보도육교 및 고가교 승강기 정기검사수수료 300,000원*7개소*1회 ○지하차도 전기설비 안전관리 대행 수수료 500,000원*7개소*12월 	25,920		
206 재료비	2,400	0	2,400
01 재료비	2,400	0	2,400
<ul style="list-style-type: none"> ○지하차도 전기설 및 배수펌프장 보수자재 구입 200,000원*12월 	2,400		
308 자치단체등이전	5,253	0	5,253
07 자치단체간부담금	5,253	0	5,253
<ul style="list-style-type: none"> ○봉오고가교 유지관리 분담비용 5,253,000원 	5,253		
401 시설비및부대비	774,048	2,335,768	△1,561,720
01 시설비	764,000	2,320,000	△1,556,000
<ul style="list-style-type: none"> ○보도육교 및 고가교 승강기 및 CCTV 유지관리 4,000,000원*16대 ○도로시설물 전기설 및 배수펌프장 유지관리 <ul style="list-style-type: none"> - 지하차도 5,500,000원*6개소 - 송내역 환승센터 7,000,000원*1개소 ○도로시설물 유지관리공사 500,000,000원 ○도로시설물 세척 및 준설공사 100,000,000원 ○역곡지하차도 노후 비상발전기 교체공사 60,000,000원 	64,000		
02 감리비	4,000	0	4,000
<ul style="list-style-type: none"> ○역곡지하차도 노후 비상발전기 교체공사 4,000,000원 	4,000		
03 시설부대비	6,048	15,768	△9,720
<ul style="list-style-type: none"> ○보도육교 및 고가교 승강기 및 CCTV 유지관리 64,000,000원*0.9% ○지하차도 전기설 및 배수펌프장 유지관리 40,000,000원*1.08% ○도로시설물 유지관리공사 500,000,000원*0.72% ○도로시설물 세척 및 준설공사 100,000,000원*0.9% ○역곡지하차도 노후 비상발전기 교체공사 60,000,000원*0.9% 	576		
	432		
	3,600		
	900		
	540		
행정운영경비(도로관리과)	73,392	114,680	△41,288
기본경비	73,392	91,092	△17,700
기본경비	73,392	91,092	△17,700
201 일반운영비	31,152	38,592	△7,440
01 사무관리비	28,080	35,640	△7,560
<ul style="list-style-type: none"> ○부서운영기본경비 	28,080		

부서: 도로관리과
 정책: 행정운영경비(도로관리과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 일반수용비 40,000원*26명*12월 - 급양비 50,000원*26명*12월 02 공공운영비 ○우편요금 3,072 - 등기 2,180원*100건*12월 2,616 - 일반 380원*100건*12월 456	12,480 15,600 3,072 3,072 2,616 456	2,952	120
202 여비	37,440	47,520	△ 10,080
01 국내여비 ○업무추진기본여비 120,000원*26명*12월	37,440 37,440	47,520	△ 10,080
203 업무추진비	4,800	4,980	△ 180
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 400,000원*12월	4,800 4,800	4,980	△ 180